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-periaatteella omistama yhteisyritys Saturn Nordic Holding AB omistaa
100 % Sokoldwin osakkeista. Vuonna 2008 Sokoléwin liikevaihdosta puolet
eli 270,9 milj. euroa konsolidoitui HKScan Group -konsernille.
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HKScan Qyj

Q1/ Q1/

2009 2008 2008
Liikevaihto, Meur 492,1 510,1 2 294,6
Liikevoitto, Meur 8,2 6,1 38,1
- Liitkevoitto % 1,7 1,2 1,7
Voitto ennen veroja 1,7 -0,1 9,0
Tulos/osake, laimentamaton
euroa 0,00 -0,02 0,12

e HKScanin litkketoiminnassa myonteinen kehitys jatkui odotetusti.

* Liitkevoitto nousi 8,2 miljoonaan euroon. Tulos oli positiivinen kaikilla
markkina-alueilla.

o Litkevaihto laski euroissa hieman valuuttakurssimuutosten seurauksena,
mutta nousi kiintein kurssein laskettuna n. 7 %.

e Liiketoiminta erityisesti Suomessa vahvistui odotusten mukaisesti.

eRuoan kulutuskysyntdd on ohjautunut perustuotteisiin yhtion kaikilla
markkina-alueilla.

» Pitkan aikavalin taloudellisiin tavoitteisiin on viela matkaa.

« Konsernin tammi-maaliskuun liikevoittoa pienensi yhteensa 3,6 milj.euron
kertaluontoiset kulut. H H
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Valuuttakurssikehitys

Euron arvo zlotyina, PLN

Euron arvo kruunuina, SEK

2,0

4,5

4,0

3,3

3,0

12,0

11,5

11,0

10,5

10,0

2,9

9,0

- G00T°F°T
- G00T°E°T
- 600T°T°T

&002°1°C

- B00T°TLT
- B00T°LLT
- B00Z°01L°T
- B00T°6°T
- 200T°8°T
- BO0T°L'T
- B00T°9°C
- B002°5°C
- 00TF°T
- B00T°E°T
- B0TLCIE

L00T°T1 1L

- G00T°F°T
- G00T°E°T
- 600T°T°T

&002°1°C

- B00T°TLT
- B00T°LLT
- B00Z°01L°T
- B00T°6°T
- 200T°8°T
- BO0T°L'T
- B007°9°C
- B002°5°C
- B00TF°T
- B00T°E°T
- B0TLCIE

L00T°T1 1L

Lahde: Euroopan keskuspankki

. HEK

M.Perkonoja 5.5.2009



Litkevaihdon ja litkevoiton jakautuminen

Q1/2009

Liikevaihto 492,1 Meur

Puola
11,1 %

Suomi
34,5 %

Liikevoitto 8,2 Meur

Puola
14,7 %

Baltia
9,2 %

Ruotsi
19,2 %

Suomi
56,9 %

* osuudet laskettu ilman konsernihallinnon kuluja

HK
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Liikevoiton* kehitys kvartaaleittain
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Markkina-alue Suomi @

Q1/ Q1/
2009 2008 AU
Liikevaihto, Meur 175,3 165,0 740,4
Liikevoitto, Meur 6,2 4,1 14,4
- Liikevoitto % 3,6 2,5 1,9

e HK Ruokatalon litketoiminnan ja markkina-asemien vahvistuminen jatkul.

e Yhtidn toimitusvarmuus pysyi hyvana ja kaupan asiakkaiden luottamus
yhti6on on palautunut.

e Mybnteisen kehityksen taustalla on teollisen rakennemuutoksen tuoma
toiminnan tehostuminen ja kustannussaastot seka kaupallisten
toimenpiteiden onnistuminen ja toimittajaosuuksien vahvistuminen kaikilla
lilketoiminta-alueilla.

e Perustuotteiden, kuten jauhelihatuotteiden ja perinteisten
lihavalmisteiden kysynta kasvoi.

e Suomen litkketoiminnan osalta kertaluontoisten kulujen osuus oli 1,1 milj.

euroa. H H
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Markkina-alue Ruotsi @

Q1/ Q1/
2009 2008 A0
Liikevaihto, Meur 238,4 257,4 1179,3
Liikevoitto, Meur 2,1 0,6 18,0
- Liikevoitto % 0,9 0,2 1,5

e Scan AB:n markkina-asema jatkoi vahvistumistaan.
e Liikevaihto kasvoi kruunuissa mitattuna.

e Maaliskuun alussa aloitettiin Scan AB:n liiketoiminnan tehostamista
koskevan ohjelman suunnittelu. Tavoitteena on seuraavan kolmen
vuoden aikana keventaa kustannusrakennetta, nostaa tuotteiden
jalostusastetta ja tehostaa kaupallisia toimintoja.

e Scanin johtoa ja johto-organisaatiota uudistettiin . Toimitusjohtajaksi Olli
Antniemi.

e Ruotsin markkina-alueen tulosta heikensi 1,2 milj. euron kertaluontoinen

kuluera.
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LS

KLAIPEDOS
MAISTAS

Markkina-alue Baltia

Litkevaihto, Meur 37,3 38,0 168,2
Litkevoitto, Meur 1,0 1,4 6,4
- Litkevoitto % 2,7 3,7 3,8

e Baltiassa liha-alalla on kaynnissa rakennemuutos.

e HKScanin Baltian toiminnot sailyttivat alan ykkdstoimijan aseman ja tulos
oli supistumisesta huolimatta positiivinen.

e Baltian kansantalouksien taantuma syveni ja hinnaltaan edullisempien
tuotteiden kysynta lisdantyi edelleen.

e Kustannusten hallinnan ja tuotevalikoiman joustavan sopeuttamisen
merkitys korostuu entisestaan.
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Liitkevaihto, Meur 56,4 61,1 270,9
Litkevoitto, Meur 1,6 0,9 4.2
- Litkevoitto % 2,9 1,4 1,6

Markkina-alue Puola

*) Luvut tarkoittavat HKScanin osuutta (50%) Sokoléw-konsernin luvuista.

e Sokolow-konsernin alkuvuoden liikevaihto kasvoi zlotyissa mitattuna.

e Sokolowin kannattavuuden kasvu jatkui ja liikevoitto kaksinkertaistui.

» Agro-Sokoléwin asema vahvistui ja Pozmeatin tulos edelleen voitollinen.
* My@s Puolan markkina-alueella on kaynnissa rakennemuutos.
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HKScanin tuloslaskelma

(Meur)

LIIKEVAIHTO

Liiketoiminnan tuotot ja kulut
Poistot ja arvonalentumiset
LIIKEVOITTO

- % liitkevaihdosta

Rahoitustuotot ja -kulut, netto

Kurssierot ja kaypien arvojen
muutokset

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta
VOITTO / TAPPIO ENNEN VEROJA
- % litkevaihdosta

Tuloverot
TILIKAUDEN VOITTO / TAPPIO

M.Perkonoja 5.5.2009

Q1/
2009

492,1
-470,3
-13,6

8,2
1,7

-7,2

0,4
0,3
1,7
0,3

-1,3

11

0,4

Q1/
2008

510,1
-490,9
-13,1
6,1
1,2

-6,4
0,0
0,1

-0,1
-0,0

-0,6
-0,8

HRK

2008

2 294,6
-2 202,5
-54,0
38,1
1,7

-29,0

-1,1
0,9
9,0
0,4

-1,4
7,6



HKScanin tuloslaskelma

(Meur)

MUUT LAAJAN TULOKSEN ERAT
Ulkomaiseen yksikkdon liittyvat muuntoerot

Ulkomaiseen yksikk6on tehdyn
nettosijoituksen suojaus

Myytavissa olevat sijoitukset
Rahavirran suojaus
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERAT YHTEENSA

KAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSA

TILIKAUDEN VOITON/TAPPION
JAKAUTUMINEN:

Emoyhtion osakkeenomistajille
Vahemmistoosakkaille

TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN
JAKAUTUMINEN:

Emoyhtion osakkeenomistajille
Vahemmistoosakkaille

Tulos/osake, eur laimentamaton/laimennettu

Q1/
2009

-7,3

0,9
-0,2
-0,6
=7,2

-6,8

0,1
0,3
0,4

-6,9

0,1
-6,8
0,00

QL/
2008

1,4

-0,3
0,2
-0,5
0,8

0,0

-0,9
0,1
-0,8

0,2
-0,2
0,0
-0,02

2008

-28,9

7,1
-0,2
-2,0

-24,1

-16,5

4,7
2,9
7,6

-19,0
2,5
-16,5
0,12



Konsernin tase

(Meur)
VARAT

Pitkaaikaiset varat
Aineettomat hyodykkeet
Liikearvo
Aineelliset hyodykkeet
Osuudet osakkuusyhtioissa
Myynti- ja muut saamiset
Myytavissa olevat sijoitukset
Laskennallinen verosaaminen

Pitkaaikaiset varat yhteensa

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus
Myyntisaamiset ja muut saamiset
Tuloverosaaminen

Muut rahoitusvarat

Rahat ja pankkisaamiset
Lyhytaikaiset varat yhteensa
VARAT YHTEENSA

31.3.2009

57,0
82,7
468,9
18,3
18,5
9,8
9,8
665,1

144,9
194,6
1,5

2,1
67,5
410,7
1075,8

31.3.2008

65,6
85,2
488,8
20,9
18,2
11,5
8,2
698,4

153,8
228,6
4,3

3,7
32,1
422,4
1120,8
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31.12.2008

57,8
81,7
479,3
17,8
17,4
9,9
10,1
673,9

128,3
198,4
1,5

2,2
92,2
422,6

1 096,5

HK



Konsernin tase

(Meur)
OMA PAAOMA JA VELAT

Emoyhtion osakkeenomistajien oman
paaoman osuus

Vahemmistoosuus
Oma paaoma yhteensa
Laskennallinen verovelka
Korollinen vieras padoma
Koroton vieras padoma
Eldkevelvoitteet
Varaukset
Pitkdaikainen vieras paaoma
Korollinen vieras padoma
Ostovelat ja muut velat
Tuloverovelka
Lyhytaikaiset varaukset
Lyhytaikainen vieras padoma
OMA PAAOMA JA VELAT

31.3.2009

311,5

5,5
317,0
33,2
428,1
5,3
3,6
2,7
472,9
89,7
193,1
0,6
2,4
285,8
1075,8
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31.3.2008

328,8

2,7
331,6
34,0
424,1
6,9
3,1
0,0
468,2
108,9
210,5
0,3
1,3
321,0
1120,8

HK

2008

318,2

5,4
323,7
33,6
442,1
7,9
3,7
1,4
488,7
82,4
199,4
0,5
1,9
284,2
1 096,5



Rahavirtalaskelma
(Meur)
Liiketoiminta
Liikevoitto ja poistot (sis. oikaisut)
Kayttopaaoman muutos
Rahoitustuotot ja -kulut
Verot
Litketoiminnan nettorahavirta
Investoinnit
Kayttdomaisuuden bruttoinvestoinnit
Kayttoomaisuuden myynnit
Myonnetyt lainat ja takaisinmaksut
Investointien nettorahavirta
Rahavirta ennen rahoitusta
Rahoitus

Oman paaoman ehtoisesta lainasta
saadut maksut

Lainojen nostot ja takaisinmaksut

Maksetut osingot

Omien osakkeiden hankkiminen
Rahoituksen nettorahavirta
Rahavarojen muutos

1-3 /2009

26,0
-30,2
-6,9
-1,3
-12,4

-13,2
0,5
0,1

-12,7

-25,1

2,8

0,0
2,9
-22,2

1-3 /7 2008

21,0
-30,0
-6,2
-0,6
-15,8

-24,4
2,8
L
-22,6
-38,4

17,2

-0,1
17,1
-21,4

2008

92,2
1,3
-29,9
-1,4
62,2

84,1
12,0

1,8
70,3
-8,1

20,0

43,8
10,6
-0,1
53,0
44,9



Investoinnit

Meur
140

129,3

120

100

80

60

40

20

2005 2006 2007 2008 31.3.2009

* ei sisalla Scan AB:n oston kauppahintaa
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Tunnuslukuja

Tulos/osake (EPS), laimennettu, euroa
Oma padoma / osake, 31.3., euroa
Osakekohtainen osinko
Omavaraisuusaste, %

Osakeméara keskiméaarin, milj. kpl
Tuotannolliset investoinnit, Meur
HenkilGsto keskimaarin

")

Ei sisalla vahemmiston osuutta omasta pddomasta

31.3.2009

0,00
7,93

29,5
39,3
12,7
6 968
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.2008

-0,02
8,37

29,6
39,3
21,8
7285

2008

0,12
8,10
0,24
29,5
39,3
84,0

7421
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Taloudelliset tavoitteet ja niiden toteutuminen
2005 - Q1/2009

Tavoite Toteutuminen
Q1/2009 2008 2007 2006 2005
. ) yli 5%
Litkevoitto liikevaihdosta 1,7 1,7 2,6 4.3 2,7
Oman paaoman yli 15 % 0,5 2,3 9,2 11,9 7,7
tuotto
Omavaraisuusaste yli 40 % 29,5 29,5 29,3 43,7 447
a 0
Osingonjako e, S0 199,3 37,7 34,2 58,2

nettotuloksesta
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Tulevaisuuden nakymat

Ruoan kulutuskysynndn odotetaan
pysyvan ennallaan Suomessa ja
Ruotsissa, miké antaa perustan
vakaalle litketoiminnan kehitykselle
konsernin padmarkkina-alueilla. Muilla
yhtion markkina-alueilla ja
vientimarkkinoilla voidaan nahda
merkkeja kysynnan voimakkaista
vaihteluista ja jopa vahenemisesta.

Maailmanlaajuiseen talous- ja
rahoitustilanteeseen liittyvasta
poikkeuksellisesta epavarmuudesta
huolimatta yhti6 arvio konsernin
kuluvan vuoden liikevoiton ylittavan
vuoden 2008 tason.

. HRSCO
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